

ADVOKATANPARTSSELSKABET ULRIKKEHOLM

Færgeparken 23 2
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2020

Mads Ulrikkeholm

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVOKATANPARTSSELSKABET ULRIKKEHOLM
Færgeparken 23 2
3600 Frederikssund

CVR-nr: 32278809

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 572.094. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.819.135	1.443.756
Personaleomkostninger	1	-1.076.220	-1.135.522
Resultat af ordinær primær drift		742.915	308.234
Øvrige finansielle omkostninger		-7.437	-17.013
Ordinært resultat før skat		735.478	291.221
Skat af årets resultat	2	-163.384	-62.851
Årets resultat		572.094	228.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		461.494	228.370
I alt		572.094	228.370

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		26.950	26.165
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.950	26.165
Anlægsaktiver i alt		26.950	26.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.866	228.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	200.000
Periodeafgrænsningsposter		185.770	27.914
Tilgodehavender i alt		385.636	456.080
Likvide beholdninger	3	842.318	80.483
Omsætningsaktiver i alt		1.227.954	536.563
Aktiver i alt		1.254.904	562.728

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		239.383	-222.111
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		474.983	-97.111
Hensættelse til udskudt skat		40.869	50.141
Hensatte forpligtelser i alt		40.869	50.141
Skyldig selskabsskat		168.656	46.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.396	333.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	230.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.052	609.698
Gældsforpligtelser i alt		739.052	609.698
Passiver i alt		1.254.904	562.728

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-222.111	0	-97.111
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	461.494	110.600	572.094
Egenkapital, ultimo	125.000	239.383	110.600	474.983

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	959.625	996.458
Pensionsbidrag	78.031	78.031
Andre omkostninger til social sikring	38.564	61.033
	1.076.220	1.135.522

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	172.656	46.662
Ændring af udskudt skat	-9.272	18.013
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.824
	163.384	62.851

3. Likvide beholdninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Likvide beholdninger	842.318	80.483
Klientkontomidler	32.338	88.783
Klienttilsvar	-32.338	-88.783
	842.318	80.483

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse, med samlet forpligtelse pr. 30. juni 2020 på t.kr. 317.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2